
00MUNE DI JORR■  DE SANCTIS

(Provincia di nve■ ■inO)

E■enco nomlnativo dei giovani iscritti ne■ ■a ■ista di ■eva

Anno 2005

Nominat市 o

BUSCEΠO ANDREA UBALDO

CAPUttO ANGELO GERARDO

CiCCONE GABRIELE

DI SttEFANO GERARDO

IANDOLO ANDREA

IULIANO MATT:A

LOMBARDi CRISTIAN

MIGNONE GERARDO VALENTINO

PENNELLA FAB10

TALLONE ENEA MAl~「 EO

VARADYJOAQUIN

LuogO nascita

AVELLiNO(AV)

SANT:ANGELO DEILOMBARDi(AV)

AVELLINO{AV)

BINNINGEN‐ SVIZZERA

AVELLINO(AV)

AVELL:NO(AV)

AR:ANO IRPINO(AV)

SANT:ANGELO DEILOMBARDI(AV)

SANT:ANGELO DE:LOMBARDi(AV)

LUGANO‐ SVIZZERA

BUENOS AIRES(CABA)‐ ARGEN丁INA

Data nascita

12/09/2005

08/09/2005

27/01/2005

02/04/2005

20/06/2005

30/05/2005

30/12/2005

14/02/2005

09/11/2005

15/11/2005

08/04/2005

胆Orra De SanctiS ■1 1.2.2022

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS(AV)

!L SEGREttAR10 COMUNALE
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